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Rätt att bli Guds barn

Våren och sommaren kommer med nytt liv i naturen och allt blir så vackert. Vi 
som människor kan också få ett nytt liv dvs livet med Jesus.

Livet med Jesus är ett fantastiskt liv. Tänk att det finns någon som älskar oss 
så mycket att han gick i döden för oss, Jesus Kristus. Runt om i vår värld så får 
fler och fler lära känna honom, dom får erfara hans kärlek och ta emot honom i 
sitt hjärta. 

Jag tror att Jesus har stora planer för Sverige och då även Markaryd. Han vill 
visa fler vem han är och visa sin kärlek. Markaryds församling kan då få vara en 
plats där vi får lovsjunga och be till Jesus, en plats där vi tillsammans får möta 
honom. 

Han finns där för alla, det enda vi behöver göra är att öppna oss för honom och 
bjuda in honom i vårt liv. Gör vi detta så kommer han, det har han lovat.

”Men åt alla som tog emot honom gav han rätt att bli Guds barn, åt alla dem 
som tror på hans namn.” Joh 1:12

Vi har rätt att bli Guds barn, inte för att vi förtjänat det utan för att han älskar 
oss. Ta chansen att få möta Jesu kärlek för första gången eller få möta den om 
igen. I mötet med Jesus kan mäktiga saker hända, bl.a. kan det förändra ditt 
liv på ett fantastiskt sätt.

Med önskan om en skön sommar.

Håkan Persson, kyrkoherde
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Bön
Varje torsd kl 9 i Germunds kapell.
Första tisd i varje månad kl 19 i kom-
munhuset.

ALPHA!
En möjlighet att utforska livet!
Start med pröva-på-kväll torsd 19 
sept kl 18.30 i Lagadalskyrkans Se-
cond-hand-butik i Strömsnäsbruk.
Anmäl gärna till pastorsexp, tel 750 80 
eller till församlingens präster.
Mer information på särskilt blad.
Välkommen att delta!

Notiser

Vinnare av förra krysset:
Margareta Johnsson

Lösning av förra krysset

Kerstin Persson guidar och berättar om en del personer som är begravda på 
Markaryds kyrkogård.
Söndagen den 16 juni kl. 18.00 då berättas det om de vanliga gravarna.
Söndagen den 18 augusti kl. 18.00 då berättas det om ”det högre ståndet” 
dvs de lite större gravarna med staket e.d. Välkomna!
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Ulfsbäcks prästgård läggs ut 
till försäljning
Ruth och Bo Johanneryd kommer se-
nare i höst att flytta från prästgården 
till en villa i byn och prästgården kom-
mer att säljas enligt tidigare plan.
Hänsyn till Ulfsbäcks historiska värde 
kommer att beaktas vid försäljningen.

Läsa i sommar!
Välkommen att låna intressanta böck-
er ur vår lånehylla vid Germunds ka-
pell. Man antecknar sitt lån och läm-
nar tillbaka efter läsningen.

Kyrkogårdsvandringar på Markaryds kyrkogård
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”Vi tror ock på den helige Ande” som den tredje personen i den heliga Treenig-
heten. Den helige Ande är därför Gud själv, verksam mitt ibland oss – och i oss! 

Den helige Ande möter oss i Bibelns första vers, där det står att ”Guds Ande 
svävade över vattnet” i skapelsens morgon. Sedan möter vi Anden ”punktvis” i 
det Gamla Testamentet: Anden finns där för särskilda personer i särskilda situa-
tioner. I GT finns också löftena som pekar fram emot ett Andens utgjutande 
över alla.

När det i Nya Testamentet handlar om Johannes Döparens födelse och om Jesu 
födelse är Andens närvaro ofta nämnd. Och Jesus ger sina lärjungar löftet om 
Hjälparen, den helige Ande. Det är det löftet tillsammans med löftena från GT 
som infrias i Jerusalem på den första kristna pingstdagen. Då utgjuts den heli-
ge Ande över dem alla - och är sedan dess utgjuten över den kristna kyrkan och 
församlingen: vi lever i Andens tid!

Det är den helige Ande som gör det möjligt att tro och att leva som kristen. 
Aposteln Paulus skriver att vi utan den helige Ande inte kan bekänna Jesus 
som Herre. Paulus undervisar också om hur den helige Ande vill utrusta den 
kristna församlingen med sina gåvor: profetians, helandets, barmhärtighetens 
gåva osv. Och när vi hör om Andens frukter handlar det om hur den helige Ande 
låter kärlek, frid, glädje växa fram i den kristnes liv. – Anden är den store Möj-
liggöraren och kallas i den längre trosbekännelsen för ”Herren och Livgivaren”!

     Bo Johanneryd

Den Kristna trons ABC 

Vem är den helige Ande?
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Fasad, dörrar och fönster på kyrkan renoveras och målas. Arbetena utförs av 
Målerifirma Rose Bergström och Son AB i Lidhult och beräknas vara klara senast 
30 september.

Antikvarisk medverkan utförs av David Fuchs, Kulturparken Småland/Smålands 
museum.

Markaryds församling står för 50% av kostnaden, och 50% bekostas med kyrko-
antikvarisk ersättning.

Utvändig renovering av Kyrkan

        Välkommen till
mötesplatsen JONA-HUSET
         Adress: KYRKOGATAN 14
 (ett gult hus snett emot Klintebergs färg)

Här kan vi mötas över ett enkelt fika.
Här finns också en liten Secondhand-butik där allt från försäljningen går till hjälp 
och bistånd i Sverige och utomlands.
Vi tar tacksamt emot alla slags saker utom kläder och större möbler.
Välkommen att delta i arbetet med butiken och med praktiskt arbete i huset och 
trädgården. Varje dag har vi Bön kl 9.50 och kl 12.00.

Öppet MÅND – FRED KL 10-14. (Obs stängt juli månad)
Har du frågor, ring 073-76 32 237
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Vi hade bestämt träff en onsdag förmiddag 
hemma hos Lisa och hennes man Nisses 
hus i Markaryd. Familjen bor i en enplans-
villa i byn med en ombonad och varm at-
mosfär och runt omkring samsas pojkarnas 
leksaker, minnesvärda ögonblick bevarade 
på bild och böcker som vittnar om famil-
jens intressen.

Lisas familj är engagerad i Markaryds för-
samling och jag är nyfiken på hennes tan-
kar om församlingen.

– Lisa, varför är du med i Markaryds för-
samling? 

– Jag är kristen och vill vara med i en kris-
ten gemenskap. Det är viktigt och betydel-
sefullt för mig. Min man läser till präst och 
när han är färdig med utbildningen ska 
han arbeta sitt första år här i församlingen.

– Vad betyder församlingen för dig?

– Den betyder mycket. På söndagarna i kyrkan 
träffar vi andra som delar vår tro på Gud. Där får 
vi också lyssna till en bra predikan, sjunga lov-
sånger och prata med de andra som kommer till 
kyrkan. Gemenskapen betyder väldigt mycket för 
mig. Därför är hemgruppen också väldigt viktig, 
berättar Lisa.

– Vill du beskriva vad en hemggupp är, undrar jag.

– Vi är med i en familjehemgrupp. Vi träffas hem-
ma hos varandra eller i Germundsgården. Då äter 
vi alltid först tillsammans och sen läser något 
stycke från Bibeln. Sen pratar vi om det vi läst, 

Hemma-hos-intervju med Lisa Svensson



7

Hemma-hos-intervju med Lisa Svensson

ber för varandra eller för något som kommer upp under tiden vi träffas.  

Under tiden vi pratar har yngsta sonen somnat i Lisas famn och slumrar gott där.

– Lisa, tycker du att Markaryds församling har något för alla i familjen?

– För barnens del finns det söndagsskola under varje söndagsgudstjänst och som 
familj går vi ofta på Öppna förskolan i Germundsgården. Som småbarnsförälder 
räcker det väl för de behov vi har. 

– Har du några önskemål när det handlar 
om Markaryds församling?

Hm, nu måste jag tänka. Jo, det finns 
några saker jag tänkt på. Jag skulle 
önska att det fanns möjlighet att sitta 
ner vid kyrkfikat efter gudstjänsten på 
söndagar så att man fick möjlighet att 
prata mer med de andra som kommer till 
gudstjänsten. Sen skulle jag önska att 
Germunds kapell användes mer vid gudstjänster. Där är bättre plats för att både 
fika och bättre plats för barnen vid söndagsskolan vilket gör att man kan göra 
mer av söndagsskolan. Jag skulle också önska att det fanns projektkörer i försam-
lingen ibland där man träffas och övar inför speciella tillfällen.

Klockan börjar närma sig middag och vi avrundar 
vårt samtal. Jag tackar för kaffet och goda muffins 
och lämnar familjens hus. I dörren står en glad 
Lisa och vinkar adjö. 

Jag som fick förmånen att prata med Lisa heter 
Petra Johansson och jag är diakon i församlingen. 
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Juni
2:a söndagen efter trefaldighet den 9 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

3:e söndagen efter trefaldighet den 16 juni
Mässa i kyrkan kl 10.00. 

Midsommardagen den 22 juni
Mässa i kyrkan kl. 18.00

Den helige Johannes Döparens dag den 23 juni
Sammanlyst gudstjänst på Sunnerbogården kl 14.00 tillsammans med några andra 
församlingar

Apostladagen den 30 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Juli
6:e söndagen efter trefaldighet den 7 juli 
Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken kl 14.00                                                                                                              

Kristi förklarings dag den 14 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00.

8:e söndagen efter trefaldighet den 21 juli
Ekumenisk gudstjänst i Hagakyrkan kl. 10.00

9:e söndagen efter trefaldighet den 28 juli
Mässa i kyrkan kl 10.00 tillsammans med Hagakyrkans församling

Augusti
10:e söndagen efter trefaldighet den 4 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00

11:e söndagen efter trefaldighet den 11 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Musik i sommarkväll kl 18.00. Les Coeurs under ledning av Andreas Lindgren.
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12:e söndagen efter trefaldighet den 18 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00

13:e söndagen efter trefaldighet den 25 augusti
Gudstjänst i Germunds kapell kl. 10.00

September
14:e söndagen efter trefaldighet den 1 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl 14.00
Våffelmix i Germundsgården kl. 15-17

15:e söndagen efter trefaldighet den 8 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00

16:e söndagen efter trefaldighet den 15 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00 
   

   Andakter på servicehusen
Sjögården – Torsdagar kl 15.30
13/6, 1/8, 5/9

Mellangård – Fredagar kl 14.15
14/6, 30/8, 27/9

Furuviken – Torsdagar kl 14.00 
15/8, 19/9

Utsikten – Torsdagar kl 14.15
13/6, 1/8, 5/9

Musikgudstjänst
•	 Musikgudstjänst söndagen den 11 augusti kl. 18.00, kyrkan. 
 Kören Les Coeurs under ledning av Andreas Lindgren.
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Gemensam avslutning för kyrkans alla grupper

Denna soliga majkväll fick vi besök av ”Mr Goran” som höll en trolleri show med 
ett kristet budskap. Med hjälp av trolleri förmedlade han mycket av det viktiga i 
kristen tro. Barnen var verkligen med på noterna.

Sedan var det dags att börja grilla och fika den medhavda matsäcken och gå 
tipsrunda. Filtarna och stolarna placerades på gräsmattan bak Germundsgården 
och trots den lite kyliga men ändå soliga kväll så kunde man vara ute.

”Mr Goran” gjorde ballongfigurer till barnen på sitt konstnärliga sätt.

Kvällen avslutades med prisutdelning på tipsrundan och bönen Gud som haver.
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Bakre raden från vänster: Håkan Persson, Andréas Mulot, Evelina Svensson, Elin Bjelk, Oscar Magnusson, 
Frida Rahmeloo, Anne Lundh, Rasmus Jönsson, Hanna Persson, Linus Plym, André Karlsson, Victoria 
Lindeberg, Gustav Graneskog, Bo Johanneryd.
Främre raden från vänster: Linn Sandström, Emilia Fröderberg Nilsson, Celina Petersson, Michaela 
Libeck, Amalia Kumpula, Marcus Almarsson, Anna Johansson, Julia Alex

Bakre raden från vänster: Anne Lundh, Robin Almarsson, Daniel Pedersen Mjölsvik, Bo Johanneryd, 
Sigge Ballenthin, Lovisa Pedersen, Emma Tillberg, Jonathan Hylén, Pontus Jonsson, Matilda Väkeväinen 
Kristiansson, Andrea Karlsson, Matilda Pettersson, Viktoria Algotsson, Robin Bringsén, Emil Bokelund, 
Håkan Persson
Främre raden: Kim Eklund, Emelia Bäckman, Emilia Väkeväinen Kristiansson, Wilma Lindahl, Ebba 
Hardinsson, Nellie Cadjo Hedenström

Konfirmation i Markaryds kyrka
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Församlingsbilder

Konfirmandläger

Dopängelsgudstjänst Barnen sjunger

Datorskötare

Andakt

Födeslsedagsfest

Öppna förskolan på Ellagården

Syföreningen Studiecirklen
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Församlingsutfärd till Kullahalvön
Annandag pingst begav sig en busslast med församlingsmedlemmar av till Kulla-
halvön för en dag med god mat och trevliga utflyktsstopp. Efter en natt med 
ösregn sprack himlen upp på morgonkvisten lagom till bussen skulle avgå. Med-
resenärerna var både kvinnor från Sjögården, Markarydsbor som är engagerade 
i församlingen, anställda i församlingen och några medresenärer var från Hin-
neryd.

Första stoppet var Brunnby kyrka, där vi började med 
kaffe och smörgås. Sen fick vi en visning inne i kyrkan 
och stoppet avslutades med en mässa inne i kyrkan som 
Bo Johanneryd höll i, Annandag pingst till ära. Midda-
gen serverades på anrika Hotell Kullaberg i Mölle där 
vi åt varmrökt lax med nypotatis från trakten samtidigt 
som vi insöp den vackra utsikten över Mölle hamn.

Under eftermiddagen fick vi veta allt om tomatod-
ling på Vikentomaters anlänggning utanför Viken. 
Bland annat fick vi veta att tomater ska förvaras i 
rumstemperatur hemma för bästa smakupplevelsen 
och att hemmaodlade tomter som inte mognat när 
säsongen är över ska förvaras mörkt i 12-15 grader  
där de mognar som bäst. När bussen avgick från Vi-
kentomater hade de flesta av resenärerna täckt upp 
för konsumtionsbehovet av tomater för de närmaste 
veckorna. 

Som sista stopp på resan besökte vi Systrarna Lund-
grens café med utsikt över vattnet. Där var det uppdukat 
med blått porslin och blårutiga bomullsdukar i deras ny-
byggda glasterass. Vi blev serverade kaffe ur kopparkit-
tel med wienerbröd och de klassiska vaniljhjärtat som 
den gamle kungen återkommande köpte vid sina vistel-
ser på Sofiero.

Mätta och belåtna åkte vi sedan hem 
till fina Markaryd igen, uppfyllda av nya 
intryck och många kalorier. Borta bra 
men hemma bäst, eller hur? 

Petra Johansson,
diakon i Markaryds församling
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Döpta i Markaryds församling
  7/4 Mikael Olle Holmstrand Sjöängssvägen 36 
13/4 Julia Margaretha Hope Alex Inägovägen 6 
14/4 Ebba Ida Melin Vidigsson Åmot 3064 
20/4 Freja Cecilia Karlsson Exhultsvägen 28 
20/4 Siri Olivia Ström Boda 1458 
20/4 Saga Denise Ström Boda 1458 
20/4 Millie Elsa Charlotte Olsson Sandvägen 10  

    

Vigda i Markaryds församling
24/3 Lisa Mulot & Ulf Schölin Apoteksgatan 10 
24/3 Maria Josefsson & Pierre Kral Nygatan 19 
11/5 Anna-Liza Quiman & Anders Bernhardsson Massavägen 4
 

Avlidna i Markaryds församling
 
19/12 Anna Johansson Sjögården 98 år
18/2 Rigmor Magnusson Hannabad 1357 69 år
20/2 Ella Medin Sjögården 89 år
26/2 Lars Johnson Strandvägen 7 62 år
16/3 Ida Öhrn Prästtorpsvägen 34 85 år
20/3 Rolf Knutsson Kullastigen 6 76 år
21/3 Birgit Nilsson Västergårdsvägen 3 63 år
24/3 Britta Johansson Ekliden 91 år
24/3 Maj-Britt Johansson Utsikten 81 år
30/3 Asta Widenberg Sjögården 94 år
31/3 Ivar Johannesson Utsikten 93 år
  7/4 Nichlas Berg Hjortronvägen 15 38 år
  9/4 Gunvor Balkhed Kyrkogatan 4D 84 år
11/4 Allan Dahlström Granvägen 13 88 år
16/4 Bror Johansson Kungsgatan 31 C 99 år
16/4 Sten Nilsson Utsikten 96 år
  5/5 Anna Sjöstrand Södra Århult 1135 94 år
  8/5 Karin Hermansson Sjögården 79 år
10/5 Ester Svensson Fyrklövern 89 år
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Skicka in lösningen senast 20 augusti till:

Markaryds Församling
Storgatan 19
285 37 Markaryd

1:a pris en bok till ett värde av ca 100:- vid våra bokbord.
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DE ISRAELITER

TÅG-
FÅRA

OLA SOM
SJUNGER

FART
OCH

FLYKT
MINIMAL

MANU-
FAKTUR

KAN MAN
KNYTA

TVÅ I
TORTYR

KUNG
PÅ

JUDA
TRON

UNGAR SOM
SPRINGER

SKJUT-
JÄRN

HÖST-
HELG

BÖRJAR
LÄTT-

STÖTTA
LÄTT

PÅ BIL
FRÅN
GENT

BETYDER
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PSALMEN
SOM NÄR ETT BARN KOMMER
HEM OM KVÄLLEN
OCH MÖTS AV EN VÄNLIG FAMN.
SÅ VAR DET DET FÖR MEJ
ATT KOMMA TILL GUD -
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90

E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Annan tid efter överenskommelse.

Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Kyrkogårdskontoret 9.30 - 11.30   750 80
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lennart Nyström   750 85
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Per Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Alla medlemmar i Svenska 
kyrkan som senast på val-
dagen den 15 september 
2013 fyller 16 år, har en 
demokratisk möjlighet att 
faktiskt påverka hur Svens-
ka kyrkan ska styras. Att 

Tillsammans gör vi kyrkovalet
gå och rösta på de som du 
bäst tror kan föra din talan i 
din församling, i stiften och 
på nationell nivå är en unik 
möjlighet att få utrycka din 
åsikt.


